
 

DIREZIONE RICERCA, TERZA 
MISSIONE E 
INTERNAZIONALIZZAZIONE 

 
   

 

 

 

 

 
                                                                                                                              SEZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE 
                                                                                                                                          U.O. Mobilità Internazionale 
                                 Centro Polifunzionale Studenti 

             Piazza Cesare Battisti 1 - 70121 Bari (Italy) 
             tel (+39) 080 5714561  

          valentina.cassano@uniba.it 
http://www.uniba.it/internazionale 

                                                                                                                                     c.f. 80002170720 p. iva 0108676072i3 

  

 

 

 

 

D.R. n. 215 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n.4501 del 19/12/2022, con il quale è stata 

indetta la selezione per titoli per l’assegnazione 

della mobilità studentesca per Traineeship relativa 

ai contributi finanziari ottenuti, nell’ambito del 

Programma Erasmus+, dall’Università degli Studi di 

Bari per l’anno accademico 2022-23, a seguito della 

candidatura presentata nella Call 2022, pari a euro 

43.050,00; 

VISTA  la graduatoria degli studenti assegnatari delle 

mobilità di cui al su citato bando, pubblicata con 

D.R. n. 1472 del 12/04/2023; 

VISTO  l’aggiornamento della graduatoria degli studenti 

assegnatari delle mobilità, di cui al D.R. n. 1897 

del 17/05/2023, in seguito alle rinunce pervenute; 

PRESO ATTO  della disponibilità di fondi, rinvenienti da 

ulteriori rinunce nonché dalla riduzione del 

periodo di mobilità, da parte di alcuni 

assegnatari;  

CONSIDERATO  che le attività progettuali si concludono il 31 

luglio 2024; 

RAVVISATA pertanto, la necessità di assegnare agli studenti 

idonei che seguono in graduatoria i contributi di 

mobilità resisi disponibili, 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

Per le motivazioni su esposte, si procede all’aggiornamento della 

graduatoria di cui al D.R. n. 1472 del 12/04/2023, come da 

Allegato 1, che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento. 

 

Art. 2 

mailto:valentina.cassano@uniba.it


DIREZIONE RICERCA, TERZA 
MISSIONE E 
INTERNAZIONALIZZAZIONE 

 

  
 
                                                                                                                              SEZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE 
                                                                                                                                          U.O. Mobilità Internazionale 
                                Centro Polifunzionale Studenti 

            Piazza Cesare Battisti 1 - 70121 Bari (Italy) 
            tel (+39) 080 5714561  
            valentina.cassano@uniba.it  
            http://www.uniba.it/internazionale 

                                                                                                                                 c.f. 80002170720 p. iva 01086760723 
 

 

 

L’Ufficio competente è autorizzato a pubblicare il suddetto 

provvedimento sul sito internet dell’Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro, all’indirizzo seguente: 

https://www.uniba.it/internazionale/mobilita-in-

uscita/studenti/erasmus-plus/erasmus-traineeship/a-a-2022-23,  

ai sensi dell’Art.11 del Bando relativo all’assegnazione della 

mobilità studentesca per Traineeship Erasmus+, per l’anno 

accademico 2022/23, pubblicato con D.R. n. 4501 del 19/12/2022.  

 
Bari, 22/01/2024                                                                                                                     

IL RETTORE 

  F.to Prof. Stefano BRONZINI 

mailto:valentina.cassano@uniba.it
https://www.uniba.it/internazionale/mobilita-in-uscita/studenti/erasmus-plus/erasmus-traineeship/a-a-2022-23
https://www.uniba.it/internazionale/mobilita-in-uscita/studenti/erasmus-plus/erasmus-traineeship/a-a-2022-23


BANDO ERASMUS+ TRAINEESHIP A.A. 2022/23 - D.R. n. 4501 del 19/12/2022

AGGIORNAMENTO GRADUATORIA DI MERITO - ALLEGATO 1 DEL D.R. 215 DEL 22/01/2024

MATRICOLA TOTALE STATUS

790426 87,909 RINUNCIATARIO

755697 84,530 ASSEGNATARIO

666750 82,366 ASSEGNATARIO

782886 82,273 ASSEGNATARIO

765828 79,000 ASSEGNATARIO

775782 77,182 ASSEGNATARIO

766846 76,458 ASSEGNATARIO

761887 74,585 ASSEGNATARIO

709072 74,397 RINUNCIATARIO

778026 74,273 RINUNCIATARIO D'UFFICIO

699737 72,771 ASSEGNATARIO

679340 71,654 ASSEGNATARIO

755132 71,517 ASSEGNATARIO

760077 71,345 ASSEGNATARIO

765287 71,030 ASSEGNATARIO

738779 70,598 ASSEGNATARIO

765889 70,530 ASSEGNATARIO

780316 70,000 ASSEGNATARIO

765658 69,198 ASSEGNATARIO

757832 69,110 ASSEGNATARIO

747910 69,000 ASSEGNATARIO

717865 68,954 ASSEGNATARIO

766226 68,668 ASSEGNATARIO

715996 68,668 ASSEGNATARIO

739387 68,588 RINUNCIATARIO

767650 68,135 ASSEGNATARIO

767945 68,000 ASSEGNATARIO

769203 67,507 ASSEGNATARIO

789442 67,000 ASSEGNATARIO

768236 65,818 ASSEGNATARIO

766001 64,851 ASSEGNATARIO

699006 64,273 ASSEGNATARIO

776807 64,182 ASSEGNATARIO

757831 63,800 RINUNCIATARIO

723705 63,433 ASSEGNATARIO

764950 62,869 ASSEGNATARIO

739693 62,390 ASSEGNATARIO

747865 62,000 ASSEGNATARIO

707882 61,722 ASSEGNATARIO

757962 61,600 IDONEO

700889 58,985 IDONEO

700925 56,433 IDONEO

679323 55,837 IDONEO

739145 55,254 IDONEO

737457 55,125 IDONEO

681121 54,906 IDONEO

738590 54,877 IDONEO

666094 54,517 IDONEO

762489 54,492 IDONEO

765857 54,352 IDONEO

718714 54,000 IDONEO

737778 52,805 IDONEO

703130 52,281 IDONEO

763723 52,224 IDONEO

760263 52,092 IDONEO

747861 52,000 IDONEO

759646 51,818 IDONEO

680250 51,581 IDONEO

619744 51,491 IDONEO

767287 51,417 IDONEO

766318 51,194 IDONEO

700868 50,962 IDONEO

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE

SEZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE

U.O. MOBILITA' INTERNAZIONALE



BANDO ERASMUS+ TRAINEESHIP A.A. 2022/23 - D.R. n. 4501 del 19/12/2022

AGGIORNAMENTO GRADUATORIA DI MERITO - ALLEGATO 1 DEL D.R. 215 DEL 22/01/2024

633832 50,773 IDONEO

737348 50,504 IDONEO

633813 50,435 IDONEO

790360 50,000 IDONEO

736560 49,321 IDONEO

736754 49,167 IDONEO

649289 49,159 IDONEO

776551 48,818 IDONEO

748520 48,756 IDONEO

759440 48,327 IDONEO

705593 47,793 IDONEO

764939 47,646 IDONEO

768621 47,575 IDONEO

781999 46,818 IDONEO

740058 45,986 IDONEO

697531 45,805 IDONEO

684572 45,200 IDONEO

788374 45,182 IDONEO

739703 45,156 IDONEO

702768 45,021 IDONEO

664649 44,708 IDONEO

750962 44,530 IDONEO

776568 43,700 IDONEO

767940 43,642 IDONEO

705270 43,240 IDONEO

719750 42,454 IDONEO

751585 41,610 IDONEO

723372 41,232 IDONEO

697819 40,970 IDONEO

767832 39,939 IDONEO

734355 39,461 IDONEO

700935 38,663 IDONEO

635887 37,774 IDONEO

734442 37,380 IDONEO

777315 37,364 IDONEO

735773 37,050 IDONEO

761847 36,667 IDONEO

724678 36,169 IDONEO

682820 36,088 IDONEO

664610 34,961 IDONEO

748026 32,681 IDONEO

666063 32,423 IDONEO

650145 31,731 IDONEO

746306 30,327 IDONEO

683114 29,278 IDONEO

680792 28,000 IDONEO

762714 27,778 IDONEO

764010 27,417 IDONEO

702796 25,906 IDONEO

704407 20,852 IDONEO

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE

SEZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE

U.O. MOBILITA' INTERNAZIONALE


